s
MAURITI

&5
ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
Secretaria de Saúde

TERMO DE HOMOLOGACAO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Municipio de Mauriti/CE, no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 42, da Lei Nº. 10.520/2002 e,
considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagdo
cujo objeto é o Registro de Pregos visando a Contratagdo de Empresa especializada no
agenciamento de viagem, compreendendo os servicos de reserva, emissdo, remarcação e
cancelamento de passagens aéreas e rodoviarias nacionais, objetivando o atendimento das
necessidades da Secretaria de Saúde do Municipio de Mauriti/CE, conforme especificacdes
contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do edital, através de Pregdo Eletrénico
N.22023.12.21.06/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitagdo (no
que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do

processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos legais e

juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM
FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGAO, O QUAL E CONSIDERADO PARTE
INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa: MELO AMORIM TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.277.981/0001-80, situada na

Rua Hildrio Silva, n® 101, APT 404, bloco B, Abolição, Mossoró/RN, CEP: 59.611-240, Fone: (84)

9929-6211, e-mail: libertyviagensrn@gmail.com, vencedora do lote 02, de acordo com as

especificagdes abaixo discriminadas:

LOTE 02

Desconto Percentual
(%) sobre o valor da

ITEM ESPECIFICACOES SMS Tarifade
Agenciamento

(Taxa de servigo)

MINIMA
Agenciamento de viagem, compreendendo os
servigos de reserva, emissio, remarcagio e

02 cancelamento de passagens rodovidrias Estaduais e R$ 52%
Interestaduais, objetivando o atendimento das | 200.000,00 "

necessidades das diversas Secretarias do Município

Mauriti/CE

Mauriti - CE, 25 de janeiro de 2024.

Maria Evénia Sousa Furtado
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAUDE

//’

d
s

E

vida,

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei N°. 10.520/2002 e, considerando haver o
Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços
visando a Contratação de Empresa especializada no agenciamento de viagem, compreendendo os
serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas e rodoviárias nacionais,

objetivando o atendimento das necessidades da Secretaria de Educação do Município de Mauriti/CE,
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo | do edital, através de
Pregão Eletrônico N.º 2023.12.21.06/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de
licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do
processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM
FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE
INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTE.

Empresa: MELO AMORIM TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.277.981/0001-80, situada na Rua Hilário

Silva, nº 101, APT 404, bloco B, Abolição, Mossoró/RN, CEP: 59.611-240, Fone: (84) 9929-6211, e-mail:
libertyviagensm@amail com, vencedora do lote 02, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

LOTE 02

Desconto Percentual
. (%) sobre o valor da

ITEM ESPECIFICAÇÕES SME Tarifa de Agenciamento
(Taxa de serviço)

MINIMA
Agenciamento de viagem, compreendendo os serviços de
reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens R$

02 | rodoviárias Estaduais e Interestaduais, objetivando o 52%
atendimento das necessidades da Secretaria de Educação do 13.200,00
Municipio Mauriti/CE

Mauriti - CE, 25 de janeiro de 2024.

GJLBER‘% SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAGAO

SEC. DE DROTEÇAQ SOCIAL E DO TRABALFDDF
1 618 ha CEP: 63,214

23
É PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI /gfi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Proteção Social e do Trabalho Município de

Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do
art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços visando a
Contratação de Empresa especializada no agenciamento de viagem, compreendendo os

serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas e

rodoviárias nacionais, objetivando o atendimento das necessidades da Secretaria de

Proteção Social e do Trabalho do Município de Mauriti/CE, conforme especificações contidas
no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do edital, através de Pregão Eletrônico N.º
2023.12.21.06/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação

(no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do

processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais
e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO

EM FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO
PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTE.

Empresa: MELO AMORIM TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.277.981/0001-80, situada
na Rua Hilário Silva, nº 101, APT 404, bloco B, Abolição, Mossoró/RN, CEP: 59.611-240, Fone:
(84) 9929-6211, e-mail: libertyviagensrn@gmail.com, vencedora do lote 01, de acordo com as

especificagdes abaixo discriminadas:

LOTE 01
Desconto Percentual

(%) sobre o valor da

ITEM ESPECIFICAGOES SMAS Tarlfaide
Agenciamento

(Taxa de servigo)

MINIMA
Agenciamento de viagem, compreendendo os
servicos de reserva, emissdo, remarcagio e

o1 cancelamento de passagens aéreas nacionais, R$ 100%
objetivando o atendimento das necessidades da | 60.000,00
Secretaria de Proteção Social e do Trabalho do

Município Mauriti/CE.

Mauriti - CE, 25 de janeiro de 2024.

CLÁUDIA FE DA MOREIRA

Ordenadora de Despesas dd Secretaria de Proteção Social

AS PREJUDICA WDE E DESTROI A FAS